
博山2BV-2070系列水环式真空泵及压缩机价格

产品名称 博山2BV-2070系列水环式真空泵及压缩机价格

公司名称 淄博海润泵业有限公司

价格 1300.00/台

规格参数 功率:2.35
转速:2850
极限真空:0.097

公司地址 山东省淄博市博山区西域城村

联系电话 0533-4611889 13561645940/13789893944

产品详情

[产品简介]：

2bv系列水环真空泵适用于抽除气体和水蒸气，吸气压力可以达到33mbar绝压(97%真空度)。当用变压器
油作为工作液时（称为油环真空泵），吸气压力可达到6.7mbar绝压(99.3%真空度），可以完全取代往复
式真空泵。当真空泵在吸气压力接近极限真空下长期工作时，应联接气蚀保护管，以对泵进行保护。作
为压缩机用时，其压力最大至0.26mpa(绝压)。2bv系列水环真空泵作为新一代节能型产品，其以出色的性
能及众多优点将全面取代同性能的sk、2sk、w、wy、wl系列水环真空泵、往复真空泵。
2bv6水环式真空泵/压缩机主要用于抽除爆炸性气体，及在各类易燃、易爆环境中工作。

[主要特点]：

机泵同轴式直联设计，节省空间，易于安装。 全部采用国外进口机械密封作为标准配置。
运行平稳，噪音可低至62分贝。 铝青铜叶轮强度高，经久耐用，并提高了泵的耐腐蚀性。
独特的柔性排气口设计，不会产生过压缩，确保了2bv在其性能范围内效率最佳

【2bv水环真空泵的主要用领域】

 
真空过滤

 

（化学制品过滤厂，化学制品处理厂，铁矿
厂，采矿业，磷肥厂，造纸厂，家禽加工厂

，选煤厂）

 
蒸汽回收

（蒸馏器，装卸站）

 
水泵引水

（自来水厂）

 
冷凝器水箱补水

（电站）

 
真空蒸馏

（牛奶厂，食品厂，化工厂，纸浆厂）  
烘干

（化工、医药制造业）

 （医院，医务室，实验室）  



真空消毒 木材处理/干燥
 

挤出成型
（塑料行业）  

医药/实验室真空
 

成型
（塑料，聚乙烯，橡胶，轮胎等制造业）  

溶剂回收
 

浸渍
（食品加工，木器加工，纺织厂，胶合板厂

，电线杆的制造等）
 

土壤净化
 

真空包装
 

液体脱气
（食品加工，水软化，瓶装厂）  

萃取
 

压缩空气再生
（纸浆，钢铁，汽车，玻璃，化工）  

制革
 

食品加工
（食品加工厂，牛奶厂）  

罐装

技术参数

  

曲线
编号

  

产品型号

  

最大气量
m3/min

  

极限真空度
mbar(mpa)

  

电机功率(轴功率) kw

  

泵转速 r.p.m

  

工作液流量
l/min

  

噪音
db(a)

  

重量 kg

  

60v

  

2bv2 060

  

0.45

  

33mbar
(-0.097mpa)

  

  

1.1(0.81)

  

2880

  

2

  

62

  

37
  

61v

  

2bv2 061

  

0.86

  

1.5(1.45)

  

2880

  

2

  

65

  

41
  

70v

  

2bv2 070

  

1.33

  

3(2.35)

  

2850

  

2.5

  

66

  

66
  

71v

  

2bv2 071

  

1.83

  

4(3.85)

  

2860

  

4.2

  

72

  

85
  

110v

  

2bv5 110

  

2.75

  

4

  

1450

  

6.7

  

63

  

120
  

111v

  

2bv5 111

  

3.83

  

5.5

  

1450

  

8.3

  

68

  

150
  

121v

  

2bv5 121

  

4.66

  

7.5

  

1450

  

10

  

69

  

210



131v 2bv5 131 6.66 11 1430 15 73 280
                  

161v

  

2bv5 161

  

8.33

  

15

  

970

  

20

  

74

  

390
  

110v

  

2bv6 110

  

2.75

  

4

  

1450

  

6.7

  

63

  

148
  

111v

  

2bv6 111

  

3.83

  

5.5

  

1450

  

8.3

  

68

  

196
  

121v

  

2bv6 121

  

4.66

  

7.5

  

1450

  

10

  

69

  

220
  

131v

  

2bv6 131

  

6.66

  

11

  

1430

  

15

  

73

  

314
  

161v

  

2bv6 161

  

8.33

  

15

  

970

  

20

  

74

  

426
选型示例： ①设计点参数： 吸气量v=100m3/h 吸气压力p1=40mbar ②其余参数同标准状态（见注）
选择与设计点①最接近的一条曲线 ③本例中为71v 根据曲线编号查出相应的产品型号
（即定贷号，但仅限于标准型） 如本例中可从71v中查得泵型为 2bv2071－onc06-1p  
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